
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 14 листопада 2023 року         смт Високий                             №  267 

 

Про надання дозволу на списання  

основних засобів та необоротних активів 

 

Відповідно до статей 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку списання майна комунальної власності 
Височанської селищної ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Височанської селищної ради від 01.06.2022 року №98, з метою 
впорядкування використання майна комунальної власності Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області, виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл на списання майна Височанської селищної ради, що 
фізично зносилося та непридатне для подальшого використання і його 
відновлення є економічно недоцільним, а саме: основних засобів та 
необоротних активів згідно Додатку (додається). 
2. Доручити постійно діючій комісії з прийняття, введення в 
експлуатацію та списання товарно-матеріальних цінностей провести 
списання майна Височанської селищної ради, а саме: основних засобів та 
необоротних активів згідно Додатку , відповідно до діючого законодавства. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Височанської селищної 
ради відобразити на рахунках бухгалтерського обліку факти проведення 
відповідних господарських операцій в порядку, відповідно до діючого 
законодавства. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 
бухгалтера відділу бухгалтерського обліку та звітності Наконечник Ю.О. 
 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 



Додаток 

до рішення  
виконавчого  комітету 
Височанської селищної ради  
від 14.11.2023 р. № 267 

 

Перелік майна Височанської селищної ради,  

що фізично зносилося та непридатне для подальшого використання 

 

 

№ 
з/п 

Найменування 
Одиниця 
виміру 

Кількість Сума 

1 
Література  (з бібліотечного фонду Покотилівська селищна 
бібл-філія для дітей КЗ «Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

шт 250 56,47 

2 
Література  (з бібліотечного фонду Бабаївської селищної бібл-

філії КЗ «Публічна бібліотека Височанської селищної ради») шт 200 52,54 

3 
Література  (з бібліотечного фонду Покотилівська селищна 
бібл-філія для дорослих КЗ «Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

шт 255 1180,06 

4 
Література  (з бібліотечного фонду Покотилівська селищна 
бібл-філія для дітей КЗ «Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

шт 250 54,49 

5 
Література  (з бібліотечного фонду Покотилівська селищна 
бібл-філія для дорослих КЗ «Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

шт 12 171,00 

6 
Література  (з бібліотечного фонду Бабаївської селищної бібл-

філії КЗ «Публічна бібліотека Височанської селищної ради») шт 200 42,65 

7 
Костюм сценічний стилізований (корсет, блуза, спідниця, 
головний убір) (з інвентарю філії  КЗ "Палац культури та 
мистецтв ВСР" у смт Покотилівка) 

шт 2 18000,00 

8 
Пилка ланцюг.електр. (з інвентарю  КЗ "Палац культури та 
мистецтв ВСР" у смт Бабаї) шт 1 3500,00 

9 
Стіл пластиковий (з інвентарю  КЗ "Палац культури та 
мистецтв ВСР" у смт Бабаї) шт 2 295,71 

10 
Стілець пластиковий (з інвентарю  КЗ "Палац культури та 
мистецтв ВСР" у смт Бабаї) шт 2 88,00 

11 
Кубок  (з інвентарю  КЗ "Палац культури та мистецтв ВСР" у 
смт Бабаї) шт 1 700,00 

12 
Костюм "Павук" (з інвентарю  КЗ "Палац культури та мистецтв 
ВСР" у смт Бабаї) шт 3 51,00 

13 
Костюм "Снігурочка" (з інвентарю  КЗ "Палац культури та 
мистецтв ВСР" у смт Бабаї) шт 1 90,00 

14 
Костюм Діда Мороза (з інвентарю  КЗ "Палац культури та 
мистецтв ВСР" у смт Бабаї) шт 2 162,00 

15 
Костюм Снігурочки (з інвентарю  КЗ "Палац культури та 
мистецтв ВСР" у смт Бабаї) шт 3 243,00 

16 
Костюми "Снігурочка" (з інвентарю  КЗ "Палац культури та 
мистецтв ВСР" у смт Бабаї) шт 2 93,00 

17 
Література  (з бібліотечного фонду  філії КЗ "Публічна 
бібліотека Височанської селищної ради" у с. Ржавець) 

шт 250 1419,62 



 

 

Головний бухгалтер         Юлія НАКОНЕЧНИК 

18 
Література  (з бібліотечного фонду КЗ «Публічна бібліотека 
Височанської селищної ради») шт 124 59,26 

19 
Література  (з бібліотечного фонду КЗ «Публічна бібліотека 
Височанської селищної ради») шт 211 8471,90 

20 
Література  (з бібліотечного фонду  філії КЗ "Публічна 
бібліотека Височанської селищної ради" у с. Ржавець) 

шт 160 553,51 

21 
Література  (з бібліотечного фонду КЗ «Публічна бібліотека 
Височанської селищної ради») шт 122 2261,25 

22 
Комунальне господарство склад з гаражем вул.Театральна 20Б 

КП «Високий» (інв -101310003) 

) 

шт 1 32260,00 

23 
Височанська ЗОШ №1 будівля  (підвалу) котельної  вул. 
Кооперативна 17 (інв – 101310015) 

шт 1 16668,00 

24 
Бак аккумулир.1м* (Філія для дітей КЗ "Публічна  бібліотека 
ВСР "  у смт Покотилівка) 

шт 1 
29720,00 

 

РАЗОМ  
 2056 116193,46 


